Протокол № 1
общего собрания представителей (физоргов) учреждения МБОУ

”Дюзлярская СОШ”

от «12» октября 2020 года

Присутствовало 14 человек
1. Открытие спортивного клуба в школе “Горец”
Слушали выступление Несурова Н.Г. о необходимости создания школьного спортивного
клуба.
Постановили:
Создать спортивный клуб в школе

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали выступление Шалбузова М.Л. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
1. Керимова А.М
2. Агаев П.А.
3. Шалбузов М.Л

Принято решение голосованием:
За________14
Против_______0
Воздержались______0
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.
Слушали предложение Тагирова А.А назвать клуб школы «Олимп» Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель собрания: Несуров Н.Г.

Секретарь: Велибеков Ш.А.